РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АРАДАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2024г                                           п. Арадан                                          № 12-98-р

Об утверждении графика проведения сессий депутатов
Араданского сельсовета Ермаковского района на 2024г.

Руководствуясь Уставом Араданского сельсовета Ермаковского района, Араданский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить график проведения сессий депутатов Араданского сельсовета Ермаковского района на 2024г (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Овсиенко Оксану Георгиевну.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Араданского сельсовета».

Глава Араданского сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                       		        О.Г.Овсиенко

Приложение № 1
к решению
Араданского сельского Совета депутатов
Ермаковского района
от 31.01.2024 г. № 01-98-р

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СЕССИЙ
депутатов Араданского сельсовета Ермаковского района на 2024г.

	№ п/п
	Дата проведения сессии
	Место проведения сессии
	Время проведения сессии

	1
	31.01.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	2
	26.02.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	3
	19.04. 2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	4
	17.05. 2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	5
	05.07.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	6
	30.08.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	7
	04.10.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	8
	08.11.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.

	9
	27.12.2024 г.
	Администрация Араданского сельсовета
	16.00ч.